Заведующему МДОАУ №31 «Солнышко»

А.Н. Рудометовой

от ________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
Адрес фактического проживания, телефон

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льготы

Прошу предоставить льготу в размере 50 % от размера ежемесячной платы за

присмотр и уход за ребенком

_____________________________________________

(указать Ф.И.О. ребенка)

 группа  в детском саду ________________________________________________

по причине    _________________________________________________________

(указать причину получения вышеуказанной льготы: «многодетная семья»)

Документы прилагаю:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Копия паспорта заявителя;

3. Копия документа, подтверждающего право на льготу :

- копия справки многодетного родителя, выписанная отделом социальной защиты

администрации МО г. Новотроицк ________________________________________

- справка из РЭС г. Новотроицк о составе семьи _____________________________

- решение о назначении (предоставлении) мер социальной поддержки выданное

отделением « Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

по Оренбургской области». _______________________________________________

(дата и номер документа или справки)

- справка из Филиала государственного казенного учреждения Оренбургской

области «Центр социальной поддержки населения» в городе Новотроицке,

подтверждающая статус малоимущей семьи .

_______________________________________________

(дата и номер документа или справки)

На сбор, передачу и обработку моих персональных данных и данных моего ребенка

согласен(а)  _________           _________              _________________
(дата)                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

Дата принятия заявления к рассмотрению _____________

Дата и подпись должностного лица,

принявшего заявление  __________             _________

А.Н.Рудомётова
     (дата)                           (подпись)                (расшифровка

подписи)